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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Мокану Вера 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 2401 42,78 25,0 30,0 -35,0 30,0 - 12 35,819 Шевцов А.А.

1 1 Чеблокова Владислава 2003 1р Богатырь Тихвин 2356 45,00 50,5 52,5 53,5 53,5 - 12 59,714 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме:

Чеблокова Владислава - 50,5 кг; 52,5 кг; 53,5 кг

1 1 Крепашева Наталья 2003 1р Богатырь Тихвин 2354 50,70 40,0 50,0 -52,5 50,0 - 12 48,991 Тузов С.Г.

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 2288 52,86 55,0 57,5 -62,5 57,5 - 12 54,259 Морозов А.В.

2 - Мохова Ангелина 2005 2р Богатырь Тихвин 2493 снята врачом Тузов С.Г.

1 1 Сергеева Диана 2003 б/р ПМК Антей Санкт-Петербург 2297 61,65 80,0 -85,0 -85,0 80,0 - 12 67,594 Никулин Д.В.

2 2 Иванова Светлана 2008 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 2404 59,62 45,0 50,0 -52,5 50,0 - 9 43,128 Шевцов А.А.

3 3 Гранина Эвелина 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 2406 61,55 32,5 37,5 42,5 42,5 - 8 35,944 Шевцов А.А.

4 4 Смирнова Вера 2004 2р Богатырь Тихвин 2359 62,70 35,0 -42,5 -42,5 35,0 - 7 29,284 Тузов С.Г.

1 1 Бегунова Валерия 2005 КМС Богатырь Тихвин 2357 67,20 55,0 60,0 65,0 65,0 - 12 52,462 Тузов С.Г.

2 - Смирнова Валерия 2003 б/р Богатырь Тихвин 2497 снята врачом Тузов С.Г.

1 1 Стулова Анастасия 2006 КМС Богатырь Тихвин 2355 83,30 90,0 100,0 -108,5 100,0 - 12 74,763 Тузов С.Г.

2 2 Левковская Камилла 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 2407 73,15 32,5 40,0 -42,5 40,0 - 9 31,144 Шевцов А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Стулов Сергей 3к Тихвин

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 83,30 100,0

2 61,65 80,0

3 45,00 53,5

74,763Стулова Анастасия

67,594Сергеева Диана

59,714Чеблокова Владислава

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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4 52,86 57,5

5 67,20 65,0

место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 
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жим 1 жим 2 жим 3 рез-т
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очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Юсип Екатерина 2000 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 2375 45,00 50,0 55,0 -57,5 55,0 - 12 61,388 Михайлова О.Ю.

1 1 Панарина Екатерина 2000 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 2377 55,40 67,5 -72,5 -72,5 67,5 - 12 61,312 Михайлова О.Ю.

1 1 Воробьева Дарья 2001 МС ДМ Купчино Санкт-Петербург 2275 63,00 75,0 80,0 -85,0 80,0 - 12 66,756 Климов Н.И.

2 - Меньшова Кристина 2002 КМС Богатырь Тихвин 2494 снята врачом Тузов С.Г.

1 1 Малышева Ангелина 2001 б/р СК им. В.И. Алексеева Санкт-Петербург 2445 72,00 35,0 37,5 40,0 40,0 - 12 31,335 Тарасов Г.М.

2 2 Ситчихина Мария 2001 б/р Свой зал Санкт-Петербург 2424 69,35 35,0 37,5 -40,0 37,5 - 9 29,836 Селиверстова М.А.

1 - Князева Екатерина 2002 МС Богатырь Тихвин 2473 83,00 -80,0 -80,0 -80,0 0,0 - 0 0,000 Тузов С.Г.

1 1 Куделина Екатерина 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 2350 104,55 52,5 57,5 60,0 60,0 - 12 43,093 Николаев М.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Стулов Сергей 3к Тихвин

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 63,00 80,0 66,756Воробьева Дарья

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 84+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

Школа №109  12 [12] 54,259

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Юниорки (19-23 лет)

Атлет Всеволожск  38 [12+9+9+8] 146,035

ПМК Антей  12 [12] 67,594

команда очки

Богатырь  55 [12+12+12+12+7] 265,214

54,259Варданян Аревик

52,462Бегунова Валерия

Результаты командного зачета
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2 45,00 55,0

3 55,40 67,5

4 104,55 60,0

5 72,00 40,0

место

1

2

3

4

5

-

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Черникова Юлия 1974 б/р ФЦ Лидер Санкт-Петербург 2327 61,00 -70,0 -77,5 77,5 77,5 - 12 65,899 Смоляк И.А.

1 1 Демидова Виктория 1976 б/р Лично Санкт-Петербург 2382 68,85 60,0 65,0 67,5 67,5 - Л 53,876 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург Бок. Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 61,00 77,5

2 68,85 67,5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Лепиков Вадим 2006 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 2394 40,80 30,0 35,0 40,0 40,0 - 12 29,748 Шевцов А.А.

Весовая категория 43 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Младшие юноши (14-16 лет)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-женщины (40-49 лет)

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Черникова Юлия 65,899

Демидова Виктория 53,876

Богатырь    0 [0] 0

СК им. В.И. Алексеева  12 [12] 31,335

Свой зал    9 [9] 29,836

ДМ Купчино  12 [12] 66,756

Алые паруса  12 [12] 43,093

команда очки

ЦВР Центрального р-на  24 [12+12] 122,7

43,093Куделина Екатерина

31,335Малышева Ангелина

Результаты командного зачета

61,388Юсип Екатерина

61,312Панарина Екатерина
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2 2 Колобов Дмитрий 2010 б/р Богатырь Тихвин 2474 32,68 -25,0 25,0 -27,5 25,0 - 9 21,087 Тузов С.Г.

1 1 Ольхов Арсений 2007 2р Богатырь Тихвин 2362 46,96 -30,0 30,0 35,0 35,0 - 12 24,023 Тузов С.Г.

1 1 Сорокин Андрей 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 2470 50,72 45,0 50,0 52,5 52,5 - 12 34,491 Алексеев И.Н.

2 2 Лукин Дмитрий 2007 2р Богатырь Тихвин 2361 52,64 45,0 50,0 52,5 52,5 - 9 33,774 Тузов С.Г.

3 3 Федоренко Владимир 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 2397 52,72 30,0 37,5 -45,0 37,5 - 8 24,103 Шевцов А.А.

4 4 Стулов Святослав 2008 б/р Богатырь Тихвин 2363 51,50 30,0 35,0 -40,0 35,0 - 7 22,796 Тузов С.Г.

1 1 Чубаров Константин 2006 2р Богатырь Тихвин 2364 57,88 60,0 -65,0 67,5 67,5 - 12 41,168 Тузов С.Г.

2 2 Сербин Максим 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 2284 58,28 60,0 62,5 65,0 65,0 - 9 39,491 Алексеев И.Н.

3 3 Колышницын Александр 2005 2р Богатырь Тихвин 2370 59,00 55,0 -57,5 -60,0 55,0 - 8 33,187 Тузов С.Г.

1 1 Данилов Даниил 2005 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 2408 63,10 65,0 72,5 77,5 77,5 - 12 45,055 Шевцов А.А.

2 2 Свириденко Глеб 2008 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 2399 64,85 42,5 47,5 -50,0 47,5 - 9 27,203 Шевцов А.А.

1 1 Козлов Дениз 2005 КМС Богатырь Тихвин 2368 80,55 80,0 90,0 100,0 100,0 - 12 51,010 Тузов С.Г.

2 2 Ковалев Виталий 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 2468 81,75 45,0 -50,0 55,0 55,0 - 9 27,842 Алексеев И.Н.

1 1 Щуринов Иван 2005 1р Богатырь Тихвин 2367 90,15 90,0 95,0 100,0 100,0 - 12 48,178 Тузов С.Г.

2 2 Юдников Дмитрий 2005 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 2419 85,15 55,0 62,5 67,5 67,5 - 9 33,465 Приемышев И.Н., Лавров Г.И.

3 3 Барновский Матвей 2006 2р Богатырь Тихвин 2365 90,90 45,0 50,0 -52,5 50,0 - 8 23,990 Тузов С.Г.

4 - Сергеев Егор 2005 2р Богатырь Тихвин 2496 снят врачом Тузов С.Г.

1 1 Тихомиров Павел 2006 1р Богатырь Тихвин 2366 97,50 80,0 87,5 92,5 92,5 - 12 42,891 Тузов С.Г.

1 1 Данилин Никита 2005 б/р Огонек Санкт-Петербург 2471 122,85 40,0 45,0 50,0 50,0 - 12 20,885 Алексеев И.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Балабатько Игорь 2к Санкт-Петербург

Бок. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 80,55 100,0

2 90,15 100,0

Фамилия, Имя очки IPF

51,010Козлов Дениз

48,178Щуринов Иван

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг
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3 63,10 77,5

4 97,50 92,5

5 57,88 67,5

место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Бельков Глеб 2004 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 2435 56,80 -80,0 80,0 85,0 85,0 - 12 52,390 Эргин В.В., Орёл Д.В.

2 - Солодянкин Егор 2004 б/р Богатырь Тихвин 2495 снят врачом Тузов С.Г.

1 1 Коган Арсений 2003 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 2292 60,70 105,0 112,5 120,0 120,0 - 12 71,274 Коган А.Г.

2 2 Тимофеев Всеволод 2004 б/р ФЦ Лидер Санкт-Петербург 2296 64,35 85,0 92,5 100,0 100,0 - 9 57,512 Мешков С..

3 3 Харитонов Чингиз 2003 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 2414 63,80 65,0 75,0 -80,0 75,0 - 8 43,338 Приемышев И.Н., Лавров Г.И.

4 4 Михайлов Матвей 2004 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 2415 63,55 55,0 65,0 -67,5 65,0 - 7 37,641 Приемышев И.Н., Лавров Г.И.

1 1 Шупер Даниил 2004 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 2416 73,15 75,0 82,5 85,0 85,0 - 12 45,610 Приемышев И.Н., Лавров Г.И.

2 2 Макаев Егор 2004 2р Богатырь Тихвин 2373 72,45 75,0 80,0 82,5 82,5 - 9 44,496 Тузов С.Г.

3 3 Панев Никита 2004 1р Богатырь Тихвин 2371 70,25 60,0 62,5 70,0 70,0 - 8 38,383 Тузов С.Г.

1 1 Костин Валентин 2003 КМС Богатырь Тихвин 2372 75,70 100,0 110,0 117,5 117,5 - 12 61,914 Тузов С.Г.

1 1 Мамедов Тимур 2004 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 2418 99,55 70,0 80,0 85,0 85,0 - 12 39,024 Приемышев И.Н., Лавров Г.И.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург Бок. Балабатько Игорь 2к Санкт-Петербург

Бок. Костромин Илья 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

ГБОУ ЦО №167    9 [9] 33,465

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Старшие юноши (17-18 лет)

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 105 кг

Огонек  42 [12+12+9+9] 122,709

Атлет Всеволожск  41 [12+12+9+8] 126,109

Результаты командного зачета

команда очки

Богатырь  60 [12+12+12+12+12] 207,27

45,055Данилов Даниил

42,891Тихомиров Павел

41,168Чубаров Константин
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Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 60,70 120,0

2 75,70 117,5

3 64,35 100,0

4 56,80 85,0

5 73,15 85,0

место

1

2

3

4

5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Плотниченко Иван 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 2333 65,75 92,5 100,0 -105,0 100,0 - 12 56,838 Самостоятельно

2 2 Горный Владимир 2002 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 2436 64,60 75,0 85,0 90,0 90,0 - 9 51,651 Орёл Д.В.

1 1 Копытов Иван 2000 КМС МВАА Санкт-Петербург 2456 70,50 132,5 135,0 140,0 140,0 - 12 76,620 Фадеев А.С.

2 2 Жихарев Андрей 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 2325 72,45 -105,0 110,0 117,5 117,5 - Л 63,373 Самостоятельно

3 3 Николов Вячеслав 1999 б/р ВИФК Санкт-Петербург 2466 73,30 -112,5 112,5 -122,5 112,5 - 9 60,300 Самостоятельно

4 4 Жуков Андрей 1999 б/р Свой зал Санкт-Петербург 2425 66,05 90,0 95,0 -102,5 95,0 - 8 53,862 Самостоятельно

1 1 Кладов Владислав 1998 1р ВАС Санкт-Петербург 2332 82,20 115,0 125,0 -140,0 125,0 - 12 63,099 Горохов А.В.

2 2 Лазарев Кирилл 2002 б/р СК им. В.И. Алексеева Санкт-Петербург 2444 77,95 100,0 107,5 115,0 115,0 - 9 59,672 Тарасов Г.М.

3 3 Харитонов Сергей 1998 б/р Свой зал Санкт-Петербург 2426 81,70 107,5 112,5 115,0 115,0 - 8 58,234 Бочарова Ю.В.

1 1 Шумилин Дмитрий 1999 б/р Политехник Санкт-Петербург 2434 86,65 140,0 150,0 162,5 162,5 - 12 79,856 Лупа О.Г.

2 2 Шупиков Павел 2002 МС
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 2454 89,35 130,0 137,5 152,5 152,5 - 9 73,798
Заложников С.В., Макаров 

С.А.

3 3 Буторин Антон 1999 КМС МВАА Санкт-Петербург 2457 87,20 -135,0 135,0 -140,0 135,0 - 8 66,131 Фадеев А.С.

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 52,39

ФЦ Лидер    9 [9] 57,512

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Юниоры (19-23 лет)

Весовая категория 66 кг

ГБОУ ЦО №167  39 [12+12+8+7] 165,613

Богатырь  29 [12+9+8] 144,793

Спортстудия  12 [12] 71,274

Тимофеев Всеволод 57,512

Бельков Глеб 52,390

Шупер Даниил 45,610

Результаты командного зачета

команда очки

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Коган Арсений 71,274

Костин Валентин 61,914
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1 1 Козырев Данил 2000 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 2324 105,00 120,0 122,5 -130,0 122,5 - 12 54,851 Макаров С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург Бок. Балабатько Игорь 2к Санкт-Петербург

Бок. Костромин Илья 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 86,65 162,5

2 70,50 140,0

3 89,35 152,5

4 87,20 135,0

5 72,45 117,5

место

1

2

3

4

5

6

7

8

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Кулешов Алексей 1977 б/р Лично г. Павловский Посад2277 73,75 150,0 -160,0 отк 150,0 - Л 80,139 Паков А.В.

2 2 Матыйгуллин Радик 1976 б/р Challenge Club Санкт-Петербург 2447 73,80 135,0 142,5 147,5 147,5 - 12 78,775 Усов Е.П.

3 3 Высоков Алексей 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2299 72,65 115,0 122,5 127,5 127,5 - 9 68,665 Черноморец М.С.

4 4 Ермолаев Александр 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2309 73,05 115,0 120,0 -125,0 120,0 - 8 64,437 Савицкий Б.В.

1 1 Кадыров Юрий 1974 МС Динамит Санкт-Петербург 2421 81,80 155,0 162,5 170,0 170,0 - 12 86,031 Шемякин С.Э.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

СК им. В.И. Алексеева    9 [9] 59,672

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    9 [9] 51,651

Свой зал  16 [8+8] 112,096

Политехник  12 [12] 79,856

ВИФК    9 [9] 60,3

ВАС  24 [12+12] 119,937

ВКА им. А.Ф.Можайского  21 [12+9] 128,649

МВАА  20 [12+8] 142,751

Копытов Иван 76,620

Шупиков Павел 73,798

Буторин Антон 66,131

Жихарев Андрей 63,373

команда очки

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Шумилин Дмитрий 79,856

Результаты командного зачета
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2 2 Бибикин Алексей 1979 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2312 82,10 140,0 145,0 147,5 147,5 - 9 74,504 Черноморец М.С.

3 3 Спицын Антон 1975 МС Динамит Санкт-Петербург 2422 80,55 135,0 140,0 -145,0 140,0 - 8 71,414 Самостоятельно

4 4 Мешков Александр 1978 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2318 80,20 120,0 125,0 -130,0 125,0 - 7 63,907 Лукашов С.А.

5 5 Быстров Алексей 1974 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2383 81,15 117,5 -122,5 -122,5 117,5 - 6 59,708 Самостоятельно

1 1 Иволгин Павел 1975 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 2409 88,95 155,0 160,0 162,5 162,5 - 12 78,814 Самостоятельно

2 2 Баев Виталий 1979 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2298 91,85 130,0 135,0 140,0 140,0 - 9 66,829 Черноморец М.С.

3 3 Ульянов Владимир 1980 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 2314 91,80 130,0 -140,0 -140,0 130,0 - 8 62,072 Лукашов С.А.

1 1 Васильев Алексей 1979 КМС Динамит Санкт-Петербург 2423 103,00 192,5 200,0 -205,0 200,0 - 12 90,358 Самостоятельно

2 2 Дмитрик Евгений 1980 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2462 97,90 145,0 150,0 160,0 160,0 - 9 74,045 Самостоятельно

3 3 Никитинский Александр 1975 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2451 101,05 125,0 135,0 152,5 152,5 - 8 69,519 Самостоятельно

4 - Веселов Владимир 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2313 96,15 -145,0 -145,0 отк 0,0 - 0 0,000 Черноморец М.С.

1 1 Савицкий Борис 1974 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2321 117,90 170,0 -180,0 182,5 182,5 - 12 77,581 Самостоятельно

2 2 Лукашов Сергей 1974 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 2320 110,50 175,0 -182,5 -182,5 175,0 - 9 76,554 Дроздов А.А.

3 3 Новиков Андрей 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2319 105,05 150,0 -160,0 -160,0 150,0 - Л 67,150 Лукашов С.А.

1 1 Козлов Дмитрий 1981 МС Лигово Санкт-Петербург 2289 168,40 170,0 180,0 -190,0 180,0 - 12 66,805 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Костромин Илья 3к Санкт-Петербург

Бок. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 103,00 200,0

2 81,80 170,0

3 73,75 150,0

4 88,95 162,5

5 73,80 147,5

место

1

2

3

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Фамилия, Имя очки IPF

312,261

Фит Фэшн  54 [12+12+12+9+9] 348,992

Динамит  32 [12+12+8]

Результаты абсолютного зачета

Иволгин Павел 78,814

78,775Матыйгуллин Радик

247,803

Васильев Алексей 90,358

Кадыров Юрий 86,031

Кулешов Алексей 80,139

Результаты командного зачета среди ветеранов

команда очки

МУ ФОК г.Пикалево  60 [12+12+12+12+12]
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4

5

6

7

8

9

10

-

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Чичагов Сергей 1968 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2461 65,45 85,0 92,5 -100,0 92,5 - 12 52,707 Самостоятельно

1 1 Ильин Андрей 1963 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2308 72,25 80,0 -82,5 82,5 82,5 - 12 44,562 Баев В.В.

2 - Стулов Сергей 1971 б/р Богатырь Тихвин 2374 72,00 -80,0 -80,0 -80,0 0,0 - 0 0,000 Тузов С.Г.

1 1 Лебедев Валентин 1965 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2384 81,75 135,0 140,0 142,5 142,5 - 12 72,137 Самостоятельно

2 2 Никитин Павел 1962 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2385 80,85 100,0 105,0 -107,5 105,0 - 9 53,458 Самостоятельно

1 1 Егоров Павел 1971 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 2352 91,45 132,5 137,5 142,5 142,5 - 12 68,169 Николаев М.М.

2 2 Лихвацкий Игорь 1965 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 2410 88,85 130,0 -135,0 135,0 135,0 - 9 65,513 Иволгин П.А.

3 3 Кривов Юрий 1966 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2317 87,05 125,0 130,0 -135,0 130,0 - 8 63,737 Самостоятельно

4 4 Голованов Андрей 1962 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2310 92,25 105,0 -112,5 115,0 115,0 - 7 54,778 Лукашов С.А.

1 1 Туманов Вячеслав 1971 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2315 93,30 140,0 150,0 160,0 160,0 - 12 75,791 Самостоятельно

1 1 Додов Андрей 1970 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2391 117,90 140,0 -150,0 -150,0 140,0 - 12 59,514 Самостоятельно

1 1 Саблуков Алексей 1966 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2387 122,15 145,0 -150,0 отк 145,0 - 12 60,712 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург Бок. Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 63,443

Спортстудия  12 [12] 44,437

 12 [12] 78,775

ФЦ Лидер  12 [12] 70,827

Алые паруса  12 [12] 68,169

Лигово  12 [12] 66,805

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Весовая категория 93 кг

Богатырь    0 [0] 0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Фитнес Хаус  21 [12+9] 144,327

Challenge Club
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Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 93,30 160,0

2 81,75 142,5

3 91,45 142,5

4 88,85 135,0

5 87,05 130,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Лыхин Геннадий 1954 б/р Спортстудия Пушкин 2412 58,08 70,0 73,0 -78,0 73,0 - 12 44,437 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди ветеранов 50-59 лет:

Лыхин Геннадий - 73,0 кг Лыхин Геннадий - 73,0 кг

1 1 Бовин Александр 1956 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2388 64,85 70,0 75,0 80,0 80,0 - 12 45,815 Самостоятельно

1 1 Смоляк Игорь 1960 б/р ФЦ Лидер Санкт-Петербург 2326 81,85 127,5 137,5 140,0 140,0 - 12 70,827 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме:

Смоляк Игорь - 140,0 кг

1 1 Белоусов Александр 1960 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2389 90,85 130,0 135,0 140,0 140,0 - 12 67,191 Самостоятельно

1 1 Степанов Павел 1960 б/р Лично Санкт-Петербург 2452 94,95 115,0 125,0 -127,5 125,0 - Л 58,707 Самостоятельно

2 2 Грудинин Михаил 1956 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2390 97,65 85,0 -90,0 отк 85,0 - 12 39,384 Самостоятельно

1 1 Франчук Василий 1955 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 2443 110,45 130,0 140,0 145,0 145,0 - 12 63,443 Вендик А.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 3к Санкт-Петербург

Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург Бок. Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Белоус Тимофей 3к Санкт-Петербург

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Александров Никита 3к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Туманов Вячеслав 75,791

Лебедев Валентин 72,137

Егоров Павел 68,169

65,513

63,737

Весовая категория 93 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Лихвацкий Игорь

Кривов Юрий

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 120 кг
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место вес рез-т

1 81,85 140,0

2 90,85 140,0

3 110,45 145,0

4 94,95 125,0

5 64,85 80,0

1 ВК Санкт-Петербург

2 1к Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Вавилова Юлия, Санкт-Петербург

Бовин Александр 45,815

Фамилия, Имя очки IPF

Смоляк Игорь 70,827

Белоусов Александр 67,191

Франчук Василий

Степанов Павел 58,707

63,443

Главная судейская коллегия

Клюкин Федор Главный судья соревнований

Вавилова Юлия Главный секретарь соревнований

Прохоров Георгий Заместитель главного судьи

Костромцов Андрей Заместитель главного секретаря
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Гузева Оксана 1983 б/р Лично Санкт-Петербург 2465 51,10 -42,5 42,5 45,0 45,0 - Л 43,768 Мальцев И.Ю.

2 2 Молокова Евгения 1995 б/р Свой зал Санкт-Петербург 2427 50,80 32,5 -35,0 -35,0 32,5 - 12 31,785 Бочарова Ю.В.

1 1 Суровцева Мария 1990 КМС Лично Санкт-Петербург 2379 55,26 62,5 65,0 -67,5 65,0 - Л 59,156 Радашкевич Я.А.

2 2 Филиппова Анна 1995 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 2453 56,76 50,0 55,0 57,5 57,5 - 12 51,292 Федяченко Д.Ю.

3 3 Селиверстова Мария 1988 б/р Свой зал Санкт-Петербург 2429 56,16 45,0 -50,0 -50,0 45,0 - 9 40,456 Бочарова Ю.В.

4 - Андриевская Лерика 1992 б/р Свой зал Санкт-Петербург 2428 53,82 -40,0 -40,0 -40,0 0,0 - 0 0,000 Бочарова Ю.В.

1 1 Нехца Дарья 2000 МС Спорт лайф Санкт-Петербург 2344 57,92 57,5 62,5 65,0 65,0 - 12 57,158 Муминов В.И.

2 2 Гвоздева Елена 1987 б/р Свой зал Санкт-Петербург 2430 61,50 40,0 45,0 47,5 47,5 - 9 40,192 Бочарова Ю.В.

1 1 Богданова Анна 1974 б/р Корона Санкт-Петербург 2290 66,20 80,0 -85,0 85,0 85,0 - 12 69,103 Кондратович В.С.

2 2 Балаганская Юлия 1992 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 2378 68,05 70,0 75,0 80,0 80,0 - 9 64,191 Самостоятельно

3 3 Бочарова Юлия 1985 МС Свой зал Санкт-Петербург 2431 69,90 70,0 75,0 -80,0 75,0 - 8 59,469 Чувилева О.И.

1 1 Черницына Ксения 1986 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 2437 83,65 137,5 142,5 145,0 145,0 - 12 108,292 Ларионов В.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Бок. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 83,65 145,0

2 66,20 85,0

3 68,05 80,0

4 69,90 75,0

5 55,26 65,0

место

1

Результаты командного зачета

команда очки

Свой зал  38 [12+9+9+8+0] 171,902

Черницына Ксения 108,292

Богданова Анна 69,103

Балаганская Юлия 64,191

Бочарова Юлия 59,469

Суровцева Мария 59,156

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Женщины

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF
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2

3

4

5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Рубцов Алексей 1994 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 2438 63,35 -117,5 117,5 -125,0 117,5 - 12 68,161 Орёл Д.В.

2 2 Агейченков Сергей 1996 б/р Свой зал Санкт-Петербург 2432 62,00 70,0 -75,0 77,5 77,5 - 9 45,494
Селиверстова М.А., Бочарова 

Ю.В.

1 1 Пеньков Юрий 1988 КМС Лично Санкт-Петербург 2273 74,00 132,5 -137,5 отк 132,5 - Л 70,662 Милин И.Е.

2 2 Баронов Дмитрий 1990 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 2294 69,25 100,0 105,0 -110,0 105,0 - 12 58,022 Плащевский Н.А.

1 1 Дуничев Максим 1996 МС Эллада Санкт-Петербург 2282 82,35 170,0 175,0 -177,5 175,0 - 12 88,256 Кирилин М.В.

2 2 Проценко Иван 1987 МС Лично Санкт-Петербург 2336 77,85 165,0 170,0 -175,0 170,0 - Л 88,269 Самостоятельно

3 3 Медовников Леонид 1994 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 2346 82,65 132,5 137,5 140,0 140,0 - 9 70,473 Лупуленко А.Н.

4 4 Мищенко Павел 1995 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2301 82,75 125,0 132,5 137,5 137,5 - 8 69,172 Лукашов С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Бок. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

1 1 Орёл Дмитрий 1970 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 2439 93,00 212,5 215,0 -217,5 215,0 - 12 102,005 Вендик А.О., Павлов А.В.

2 2 Быков Владимир 1986 КМС Olympic touch Санкт-Петербург 2411 89,75 190,0 197,5 202,5 202,5 - 9 97,777 Самостоятельно

3 3 Смирнов Кирилл 1989 б/р Лично г. Сортавала 2353 90,85 140,0 -142,5 -142,5 140,0 - Л 67,191 Проценко И.В.

4 4 Федяченко Денис 1989 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 2440 92,90 137,5 -145,0 -145,0 137,5 - 8 65,270 Богданов Д.В., Калинин А.С.

5 5 Гнеушев Константин 1994 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2300 90,35 105,0 110,0 -115,0 110,0 - 7 52,938 Лукашов С.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди ветеранов 50-59 лет:

Орёл Дмитрий - 212,5 кг; 215,0 кг

1 1 Соколов Сергей 1993 КМС СК им. В.И. Алексеева Санкт-Петербург 2446 97,55 180,0 192,5 -195,0 192,5 - 12 89,238 Мусиенко К.И.

Корона  12 [12] 69,103

Спорт лайф  12 [12] 57,158

ЦВР Центрального р-на    9 [9] 64,191

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  24 [12+12] 159,584

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Мужчины

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг
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2 2 Смелков Денис 1978 МС Solodovteam Санкт-Петербург 2279 103,35 175,0 182,5 187,5 187,5 - 9 84,576 Самостоятельно

3 3 Михайлов Виктор 1977 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 2348 98,75 170,0 180,0 185,0 185,0 - 8 85,261 Самостоятельно

4 4 Кривенко Руслан 1982 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2302 99,40 180,0 -185,0 -185,0 180,0 - 7 82,698 Лукашов С.А.

5 5 Макаров Сергей 1987 КМС
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 2322 104,25 155,0 165,0 -172,5 165,0 - 6 74,127 Самостоятельно

6 6 Захаров Роман 1987 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2307 104,65 150,0 155,0 160,0 160,0 - 5 71,754 Лукашов С.А.

1 1 Федотов Андрей 1989 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 2449 115,00 190,0 200,0 207,5 207,5 - 12 89,173 Бедоидзе Н.В.

2 2 Ушаков Алексей 1987 КМС Лидер Санкт-Петербург 2335 118,30 185,0 195,0 -210,0 195,0 - 9 82,774 Воронин А.В.

3 3 Назарук Юрий 1983 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2304 119,45 165,0 170,0 -172,5 170,0 - 8 71,861 Лукашов С.А.

4 4 Двоскин Иван 1985 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 2450 118,15 150,0 160,0 -165,0 160,0 - 7 67,954 Бедоидзе Н.В.

5 5 Алешин Андрей 1985 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2303 111,00 150,0 155,0 -160,0 155,0 - 6 67,667 Лукашов С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Сек. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Костромин Илья 3к Санкт-Петербург

1 1 Егоров Роман 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2306 150,40 220,0 225,0 -230,0 225,0 - 12 86,809 Лукашов С.А.

2 2 Деменник Николай 1983 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2305 147,55 200,0 205,0 207,5 207,5 - 9 80,617 Лукашов С.А.

3 3 Рекрутяк Максим 1983 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 2349 131,45 190,0 200,0 205,0 205,0 - 8 83,271 Лупуленко А.Н.

4 4 Жук Андрей 1997 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 2448 122,75 190,0 -195,0 195,0 195,0 - 7 81,478 Бедоидзе Н.В.

5 5 Ефремов Никита 1993 КМС
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 2323 124,80 160,0 -170,0 170,0 170,0 - 6 70,540 Терентьева А.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Бок. Коробицина Софья 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 93,00 215,0

2 89,75 202,5

3 97,55 192,5

4 115,00 207,5

5 77,85 170,0

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Орёл Дмитрий 102,005

Быков Владимир 97,777

Соколов Сергей 89,238

Федотов Андрей 89,173

Проценко Иван 88,269
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место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 ВК Санкт-Петербург

2 1к Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Вавилова Юлия, Санкт-Петербург

Результаты командного зачета

команда очки

Фит Фэшн  44 [12+9+8+8+7] 361,397

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  32 [12+12+8+0] 235,436

Extra Sport  26 [12+7+7] 238,605

Алые паруса  25 [9+8+8] 239,005

СК им. В.И. Алексеева  12 [12] 89,238

Эллада  12 [12] 88,256

Спортстудия  12 [12] 58,022

ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [6+6] 144,667

Olympic touch    9 [9] 97,777

Solodovteam    9 [9] 84,576

Вавилова Юлия Главный секретарь соревнований

Прохоров Георгий Заместитель главного судьи

Костромцов Андрей Заместитель главного секретаря

Лидер    9 [9] 82,774

Свой зал    9 [9] 45,494

Главная судейская коллегия

Клюкин Федор Главный судья соревнований


